
 

 
 

Zarządzenie nr 89/2024 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

zmieniające zarządzenie nr 47/2023 z dnia 20 kwietnia 2023 r. Rektora Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi w sprawie powołania Komisji Bioetycznej przy Uniwersytecie Medycznym 

w Łodzi na okres kadencji 2023-2026 

 

Na podstawie § 1 ust. 2 Regulaminu pracy Komisji Bioetycznej przy Uniwersytecie Medycznym 

w Łodzi, wprowadzonego zarządzeniem nr 55/2022 z dnia 26 maja 2022 r. Rektora Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi, rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie komisji 

bioetycznej oraz Odwoławczej Komisji Bioetycznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 218) w związku z art. 29 

ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty (Dz. U. z 2023 r. poz. 1516, 

ze zm.), oraz na podstawie § 13 ust. 2 i ust. 3 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi z dnia 

27 czerwca 2019 r., ze zm., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 47/2023 z dnia 20 kwietnia 2023 r. Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

w sprawie powołania Komisji Bioetycznej przy Uniwersytecie Medycznym w Łodzi na okres kadencji 

2023-2026 w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się pkt 8 i 9; 

2) w pkt 14 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 15 w brzmieniu: 

„15) prof. dr hab. n. med. Adam Durczyński.” 

 

§ 2 

1. Tekst jednolity zarządzenia nr 47/2023 z dnia 20 kwietnia 2023 r. Rektora Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi w sprawie powołania Komisji Bioetycznej przy Uniwersytecie Medycznym 

w Łodzi na okres kadencji 2023-2026, uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1, stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

 

REKTOR: prof. dr hab. n. med. Radzisław Kordek 
 

 

Ogłoszenie aktu prawnego: 

- intranet/BIP 

 

  



Załącznik do zarządzenia nr 89/2024 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

Zarządzenie nr 47/2023 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

w sprawie powołania Komisji Bioetycznej przy Uniwersytecie Medycznym w Łodzi 

na okres kadencji 2023-2026 

 

(tekst jednolity) 

 

Na podstawie § 1 ust. 2 Regulaminu pracy Komisji Bioetycznej przy Uniwersytecie Medycznym 

w Łodzi, wprowadzonego zarządzeniem nr 55/2022 z dnia 26 maja 2022 r. Rektora Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi, rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie komisji 

bioetycznej oraz Odwoławczej Komisji Bioetycznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 218) w związku z art. 29 

ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty (Dz. U. z 2023 r. poz. 1516, 

ze zm.), oraz na podstawie § 13 ust. 2 i ust. 3 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi z dnia 

27 czerwca 2019 r., ze zm., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Bioetyczną przy Uniwersytecie Medycznym w Łodzi na okres kadencji 2023-

2026, od dnia 1 maja 2023 r. do dnia 30 kwietnia 2026 r., w składzie: 

1) dr n. med. Beata Barwińska; 

2) prof. dr hab. n. med. Józef Drzewoski; 

3) dr n. med. Elżbieta Jaszczuk – przedstawicielka Okręgowej Rady Lekarskiej; 

4) prof. dr hab. n. med. Agata Karowicz – Bilińska; 

5) dr hab. n. med. prof. uczelni Jakub Kaźmierski; 

6) prof. dr hab. n. med. Jolanta Kujawa; 

7) dr hab. n. prawn. Agnieszka Liszewska; 

8) uchylony; 

9) uchylony; 

10) mgr Elżbieta Piotrowska – Rutkowska; 

11) dr hab. n. med. Agnieszka Siejka; 

12) prof. dr hab. n. med. Mariusz Stasiołek; 

13) ks. dr hab. Jan Wolski; 

14) prof. dr hab. n. med. Krzysztof Zeman; 

15) prof. dr hab. n. med. Adam Durczyński. 

 

§ 2 

1. Kadencja Komisji Bioetycznej przy Uniwersytecie Medycznym w Łodzi, powołanej zarządzeniem 

nr 87/2020 z dnia 14 września 2020 r. Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi ulega 

skróceniu do dnia 30 kwietnia 2023 r. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2024-08-27T10:41:59+0200




